
Página 16227Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

3148 Orden de 16 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que 
se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la 
relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera 
de las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del Cuerpo Técnico, 
Escala de Diplomados de Salud Pública, opción Fisioterapia de la 
Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 28 
de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Administración Digital. (Código BFS03C22-5).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: Nuria Giribet Álvarez

Suplente: Sergio Montero Mendoza

Secretaría

Titular: Antonio Pérez Peregrín

Suplente: Eva María Martínez Caballer

Vocalía primera

Titular: Rafael Gómez Salas

Suplente: José Manuel González Beltrán

Vocalía segunda

Titular: Francisco José Romera Guirado

Suplente: Rosario Rubio Martínez de Miguel

Vocalía tercera

Titular: Silvia Pilar González Pérez

Suplente: Luisa María González Sánchez

NPE: A-220523-3148



Página 16228Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
mismo deberá fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio único, comunicándolo a 
la Dirección General de Función Pública para que proceda a dictar la Orden que 
indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor. 

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la segunda.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del 
Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, Opción Fisioterapia de la 
Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 28 de octubre de 2022, 
de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, (BORM de 3 de 
noviembre de 2022), con indicación de las personas aspirantes que han solicitado 
formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión, en 
su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para 
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto 
que haya motivado su exclusión, así como solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por 
la causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación 
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “escrito de 
subsanación” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que se encuentra 
en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña “Presentación 
solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede electrónica de la 
Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.

Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 
presentada solicitud de participación.

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a 
través de los enlaces descritos en esta Orden.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusión en el plazo establecido 
para ello, se considerarán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

NPE: A-220523-3148



Página 16229Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar, desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 16 de mayo de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-220523-3148

http://empleopublico.carm.es


Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

CÓDIGO: BFS03C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN FISIOTERAPIA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

1 ***0325** ABELLAN MARTINEZ, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
2 ***2427** AGUIRRE GARCIA, BEATRIZ MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
3 ***0001** ALARCON COBACHO, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
4 ***4483** ALBERTUS CAMARA, INES SI - - 1 2 3 4 5 6
5 ***8182** ALCARAZ CABALLERO, MARIA ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
6 ***4063** ALCARAZ MECHA, JUAN CARLOS SI - - 1 2 3 4 5 6
7 ***2701** ALCARAZ PEREZ, BEATRIZ SI - - 3 
8 ***0711** ALCAZAR SANCHEZ, CELIA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
9 ***1693** ALDONZA CARRACEDO, SOFIA SI - - 1 2 3 4 5 6

10 ***5903** ALIAGA FERNANDEZ, CAROLINA SI - - 1 3 4 
11 ***3598** ALONSO PEREA, REMEDIOS SI - - 1 3 
12 ***9667** AMOROS GRAU, MANUEL SI - - 1 3 
13 ***1378** ANDRADA PEREZ, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
14 ***3007** ASENCIO ASENSIO, CRISTIAN SI - - 1 2 3 4 5 6
15 ***2155** ASENSIO BAIDEZ, MIGUEL ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 
16 ***0953** AVELLANEDA MECA, JUAN FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
17 ***8346** AVILES LOPEZ, AFRICA SI - - 1 2 3 6 
18 ***8561** AVILES OLMOS, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
19 ***4024** BALLESTA LOPEZ, FERNANDO SI - - 1 2 3 4 5 6
20 ***2098** BALLESTA SERRANO, MARIA ANGELES SI - - 1 2 3 4 5 6
21 ***6694** BALLESTEROS TORRES, MIREIA SI - - 3 
22 ***8305** BAREA GARCIA, SONIA SI - - 1 2 3 4 5 6
23 ***6241** BARRIOS COINES, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
24 ***2454** BERMEJO MARTINEZ, IGNACIO SI - - 1 2 5 
25 ***7060** BERNABEU TEROL, MARIA DE LOS A SI - - 1 2 3 4 5 6
26 ***8154** BESTEIRO BLANCO, ALBA SI - - 1 2 3 4 5 6
27 ***2304** BLANCO DEL REY, SARA SI - - 1 2 3 4 5 6
28 ****4846* BOCCIA , ELISABETTA SI - - 1 2 3 4 5 6
29 ***5187** BODERO VIDAL, ERNESTO SI - - 1 2 3 4 5 6
30 ***1566** BOLARIN IMBERNON, RAQUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
31 ***3314** BRAVO CAPDEVIELLE, ROCIO SI - - 1 3 4 
32 ***4018** BRAVO CASTILLO, MERY VICTORIA SI - - 3 

Pág 4 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

33 ***2301** BUENDIA ROMERO, DIEGO ALBERTO SI - - 1 2 3 4 5 6
34 ***6639** CALERO SAEZ, LAURA SI - - 1 2 3 4 5 6
35 ***0839** CAMPILLO MARTINEZ, MARIA JOSEFA SI - - 1 2 3 4 5 6
36 ***4036** CAMPILLO SANCHEZ, VANESA SI - - 1 3 
37 ***2007** CANDEL RUBIO, ASCENSION SI - - 1 2 
38 ***1338** CANO DEL AGUILA, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
39 ***2349** CANO MOLINA, MARIA LUISA SI - - 1 2 3 4 5 6
40 ***4587** CANOVAS BELMONTE, MARTA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
41 ***6090** CANOVAS MARTINEZ, ELENA SI - - 1 
42 ***2894** CANTO GARCIA, JUAN MANUEL SI - - 3 4 5 
43 ***0484** CARAVACA VERA, INMACULADA CON SI - - 1 2 3 5 
44 ***6574** CARBONELL GARCÍA, MARCELO SI - - 1 2 3 4 5 6
45 ***9669** CARRANZA AGUILAR, SARA SI - - 1 3 
46 ***9970** CARRASCO CARRASCO, JUANA SI - - 1 2 3 4 5 6
47 ***9839** CARRASCO PUJANTE, PILAR SI - - 1 2 3 4 5 6
48 ***8096** CARREÑO SANCHEZ, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
49 ***2821** CARRILLO CARRILLO MENARGUEZ, ANDREA SI - - 1 3 6 
50 ***1922** CARRILLO JARA, DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
51 ***5852** CASANOVA CANOVAS, INOCENCIA MARI SI - - 1 2 3 4 5 6
52 ***1435** CASTAÑO LLOBREGAT, LIDIA SI - - 1 3 
53 ***2600** CEBRIAN LOPEZ, INES SI - - 3 
54 ***2735** CELDRAN BONAFONTE, MERCEDES SI - - 1 
55 ***1377** CERÓN JIMÉNEZ, BELÉN SI - - 1 2 3 4 5 6
56 ***4814** CERON PIMPINELA, MARIA TERESA SI - - 1 2 3 4 5 
57 ***0803** CERVANTES MARTINEZ, SUSANA SI - - 1 2 3 5 
58 ***0068** CHACON HERNANDEZ, RAQUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
59 ***8944** CIFUENTES CANO, MARIA SOLEDAD SI - - 1 2 3 4 5 6
60 ***2891** CLEMENTE LAMBERTOS, MARIA JOSE SI - - 1 3 
61 ***3453** CORREA BARES, MELANIA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
62 ***4184** CORTES CARRANZA, MARTA SI - - 1 2 3 4 5 6
63 ***7906** CORTES YUBERO, ELENA SI - - 1 2 3 
64 ***1800** DEL AMOR GIMENEZ, ANA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
65 ***8788** DEL SALTO RAMIREZ, MARIA DE LOS A SI - - 1 2 3 4 5 6
66 ***5223** DIAZ COLADO, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
67 ***5834** DIAZ MARTINEZ, MARIA DEL PILA SI - - 1 2 3 4 5 6
68 ***9859** DIAZ SOLER, ALEJANDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
69 ***0384** DOMINGUEZ SANZ, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
70 ***9827** DONATE VALER, BEATRIZ SI - - 1 2 3 5 6 
71 ***5352** EGEA LOPEZ, LORENA SI - - 1 2 3 4 5 6
72 ***6610** ESCRIBANO BARCELONA, JOSÉ SI - - 1 2 3 4 5 6
73 ***4765** ESPARZA HERNANDEZ, MARIA ASCENSIO SI - - 1 3 

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

74 ***9087** ESPIN FERNANDEZ, RAQUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
75 ***9320** ESTEBAN GARCIA, DIEGO SI - - 1 2 3 4 5 6
76 ***3405** EXPOSITO CALERO, LEONOR MARIA SI - - 1 2 3 
77 ***4544** FAJARDO LORENZO, ANA SI - - 1 6 
78 ***5507** FERNANDEZ BARRERA, JOSE IGNACIO SI - - 1 2 3 4 5 6
79 ***2908** FERNANDEZ CANDEL, FRANCISCO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
80 ***1175** FERNANDEZ CHICO, ANTONIA SI - - 1 2 3 4 5 6
81 ***2686** FERNANDEZ GAZQUEZ, MARIA DEL MAR SI - - 4 
82 ***7352** FERNANDEZ MOYA, INMACULADA SI - - 1 
83 ***2996** FERNANDEZ PARRAGA, SALVADORA SI - - 1 2 3 4 5 6
84 ***2154** FERNANDEZ SANCHEZ, MIRIAN SI - - 1 5 
85 ***5499** FERRANDEZ FERRANDEZ, JUAN JESUS SI - - 1 2 3 
86 ***9930** FUSTER ANTON, IVAN SI - - 1 2 3 4 5 6
87 ***5666** GABARRON SANCHEZ, JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
88 ***2169** GABUCIO LOPEZ, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
89 ***1064** GALCERA JORNET, SOFIA SI - - 1 2 
90 ***5304** GALLEGO PEREZ, ISABEL MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
91 ***1378** GARCES MANZANERA, MARIA DE LOS A SI - - 1 2 3 4 5 6
92 ***3755** GARCIA BODERO, LUCIA SI - - 1 2 3 4 5 6
93 ***7371** GARCÍA CUENCA, DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
94 ***5211** GARCIA DE GREGORIO, LUCIA SI - - 1 2 3 4 5 6
95 ***1567** GARCIA FERNANDEZ, ROSA ELVIRA SI - - 1 2 3 4 5 6
96 ***8650** GARCIA HERRERO, PATRICIA SI - - 1 2 3 4 
97 ***8433** GARCIA LOPEZ, MARIA SI - - 1 3 4 5 
98 ***0277** GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA SI - - 1 2 3 4 5 6
99 ***1280** GARCIA MEROÑO, NEREA SI - - 1 2 3 4 5 6
100 ***5840** GARCIA MORENO, JOSE MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
101 ***4319** GARCIA NICOLAS, TATIANA SI - - 1 2 3 4 5 6
102 ***9129** GARCIA PINO, ALEJANDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
103 ***1727** GARCIA POZZY, INA MARIA SI - - 1 2 3 
104 ***4767** GARCIA PUERMA, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
105 ***8202** GARCIA RIOS, MARTA SI - - 1 2 3 4 5 6
106 ***5120** GARCIA RIVAS, ISABEL SI - - 1 2 3 5 
107 ***2347** GARCIA RONCERO, DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6
108 ***4705** GARCIA SANCHEZ, CONSUELO SI - - 1 2 3 4 5 6
109 ***8424** GARCÍA URREA, MARÍA SI - - 1 3 4 
110 ***2121** GARFIA ESCANDON, BEATRIZ SI - - 1 2 3 
111 ***3679** GARRE ANDREO, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
112 ***2550** GAVILAN CASTRO, ALICIA SI - - 4 
113 ***2830** GIL LOPEZ, SAUL SI - - 1 2 3 4 5 6
114 ***7237** GIMENEZ GONZALEZ, CELINA SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 6 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

115 ***0237** GOMARIZ GIL, IRENE SI - - 1 2 3 4 5 6
116 ***9732** GOMARIZ GUILLAMON, ELISA SI - - 1 2 3 
117 ***7666** GOMEZ ARTILLO, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
118 ***3600** GOMEZ BERNABE, MARIA DEL CARM SI - - 1 2 3 4 5 6
119 ***2320** GOMEZ GAMBIN, MERCEDES SI - - 1 2 3 4 5 6
120 ***9764** GOMEZ MARTINEZ, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
121 ***4827** GOMEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR SI - - 1 
122 ***9988** GÓMEZ MARTÍNEZ, MARTA SI - - 1 2 3 4 5 6
123 ***1633** GOMEZ VIVO, VERONICA SI - - 1 2 3 4 5 6
124 ***2353** GONZALEZ BALLESTER, MIRIAM SI - - 1 2 3 4 5 
125 ***7960** GONZALEZ CANICIO, MARIA SI - - 1 2 5 6 
126 ***0509** GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
127 ***7221** GORRETA SANCHEZ, BEATRIZ SI - - 1 2 3 5 6 
128 ***9034** GORRIÑO ARRIETA, MARIA EUGENIA SI - - 3 
129 ***5384** GUERRERO PLAZAS, JUANA SI - - 1 4 
130 ***8313** GUERRERO SANCHEZ, MARIA LUISA SI - - 1 4 
131 ***0772** GUIJARRO CANO, BLANCA SI - - 3 
132 ***1852** GUILLAMON GARCIA, ADOLFO SI - - 1 2 3 4 5 6
133 ***9031** HERENCIA LIZARAN, MARTA SI - - 1 3 4 5 
134 ***4519** HERNÁNDEZ CABALLERO, MARÍA NIEVES SI - - 1 2 3 4 5 6
135 ***7352** HERNANDEZ COSTA, PABLO SI - - 1 2 3 4 5 6
136 ***2283** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE SI - - 1 2 
137 ***1547** HERNANDEZ HERNANDEZ, RAQUEL SI - - 1 2 3 
138 ***1776** HERNANDEZ JORDAN, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
139 ***9552** HERNANDEZ TORRES, MARIA PILAR SI - - 1 2 3 4 5 6
140 ***2577** HERNANDEZ VERA, PATRICIA SI - - 3 
141 ***3668** HERRERA RUIZ, ISABEL SI - - 1 
142 ***4082** HERRERO GOMEZ, ALBA SI - - 1 2 3 4 5 6
143 ***1484** HERRERO RUIZ, ROCIO SI - - 1 2 3 4 5 6
144 ***5387** HIDALGO MANRIQUE, MARIA TERESA SI - - 1 2 3 4 5 6
145 ***1886** HURTADO FERNANDEZ, MARIA LORENA SI - - 1 2 3 4 5 6
146 ***2018** HURTADO SANCHEZ, ROSA MARIA SI - - 1 2 3 5 
147 ***0741** IBAÑEZ ABELLAN, CARMEN SI - - 1 2 5 6 
148 ***1197** IBAÑEZ ABELLAN, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
149 ***5706** IBARRA GARRO, MARIA DE LAS H SI - - 1 3 4 
150 ***1276** IGLESIAS ORTEGA, ROCIO SI - - 1 2 3 4 5 6
151 ***1062** INIESTA LOPEZ, LAURA SI - - 1 2 3 4 5 6
152 ***2898** IRLES DIAZ, SUSANA SI - - 1 2 3 4 5 6
153 ***9799** IVASKIV OLIYNYK, PAVLO SI - - 1 2 3 4 5 6
154 ***4813** JIMENEZ AROCA, YOLANDA SI - - 1 2 3 4 5 6
155 ***3019** JIMENEZ COLL, EMILIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 7 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

156 ***5861** LAGUNA FERNANDEZ, ENRIQUE SI - - 1 2 3 4 5 6
157 ***5186** LAZARO GARCIA, CLAUDIA SI - - 1 2 3 
158 ***2335** LIARTE ROS, GEMA SI - - 1 3 
159 ***2662** LIZAN IBAÑEZ, FULGENCIO SI - - 1 2 3 4 5 6
160 ***0566** LLANES SAURA, ALICIA MARIA SI - - 1 3 
161 ***9475** LOPEZ ARNALDOS, PILAR SI - - 1 2 3 4 5 6
162 ***9674** LOPEZ CAÑIZARES, JUAN SI - - 1 2 3 4 5 
163 ***9692** LÓPEZ CAZORLA, MARÍA JOSÉ SI - - 1 3 
164 ***5481** LOPEZ GARCIA, DIANA SI - - 1 3 
165 ***9981** LOPEZ GONZALEZ, MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
166 ***0906** LOPEZ GRANDE, MARIA DEL CARM SI - - 1 2 4 5 
167 ***5201** LÓPEZ GUERRERO, CONSUELO SI - - 1 2 3 4 5 6
168 ***1932** LOPEZ LARA, MARIA JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
169 ***1669** LOPEZ MARIN, MARIA DOLORES SI - - 1 5 
170 ***4671** LOPEZ NAVA, NAOMI PATRICIA SI - - 1 2 3 4 5 6
171 ***3267** LÓPEZ SALCEDO, MARÍA JOSÉ SI - - 1 2 3 4 5 6
172 ***6313** LÓPEZ SÁNCHEZ, ALBA SI - - 1 2 3 4 5 6
173 ***1280** LOPEZ SANCHEZ, JOAQUINA CRIST SI - - 1 2 3 4 5 6
174 ***4120** LORENTE FERNANDEZ, MARIA DE LA EN SI - - 1 2 3 4 5 6
175 ***1831** LORENTE LORENTE, SALVADORA SI - - 1 2 3 4 5 
176 ***3903** LOZANO ALVAREZ, CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
177 ***4857** LOZANO TORRANO, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
178 ***3393** MADRID GARCIA, TOMAS SI - - 3 
179 ***2047** MANUEL SANCHEZ, ANA JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
180 ***1046** MARCH STELLA, MARIA EMILIA SI - - 1 2 3 4 5 6
181 ***9847** MARCOS MARTINEZ, IRENE MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
182 ***8384** MARCOS ORTIZ, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 5 
183 ***7738** MARIN CARRATALA, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
184 ***5321** MARIN CASTRO, ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
185 ***1930** MARIN CORDOBA, ELENA FRANCISC SI - - 1 2 3 4 5 6
186 ***6406** MARIN GARCIA, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
187 ***1841** MARIN MARTINEZ, ROCIO SI - - 1 2 3 4 5 
188 ***0514** MARIN RUIZ, ELISA SI - - 1 2 3 
189 ***1548** MARIN SANCHEZ, MARIA VIRGINIA SI - - 1 2 3 5 6 
190 ***1631** MARTIN CAMPOY, JORGE SI - - 1 2 3 4 5 6
191 ***1039** MARTIN REDONDO, LAURA SI - - 1 2 3 4 5 6
192 ***5176** MARTINEZ ALONSO, ANGELA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
193 ***6509** MARTÍNEZ ARANDA, MARÍA ÁNGELES SI - - 1 2 3 
194 ***2292** MARTINEZ BOJ, DIANA SI - - 1 3 
195 ***1889** MARTINEZ CANOVAS, CARIDAD BEATRI SI - - 1 2 3 4 5 6
196 ***9879** MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 8 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

197 ***2354** MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA EULALIA SI - - 1 3 4 5 
198 ***4751** MARTINEZ GARCIA, ALBA SI - - 1 2 3 4 5 6
199 ***1144** MARTINEZ GARCIA, ANA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
200 ***4949** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
201 ***8391** MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL MAR SI - - 1 3 4 
202 ***1643** MARTINEZ GRACIA, MARIA ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 
203 ***2079** MARTINEZ GUERRERO, MANUELA SI - - 1 2 3 
204 ***5368** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, NOELIA MARÍA SI - - 1 2 3 5 
205 ***2642** MARTINEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARM SI - - 1 2 
206 ***7453** MARTINEZ LOPEZ, JUANA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
207 ***2791** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 5 
208 ***0987** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA SI - - 1 4 5 
209 ***4769** MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR SI - - 1 2 3 4 5 6
210 ***8546** MARTINEZ MESEGUER, PABLO SI - - 1 2 
211 ***1975** MARTINEZ NIETO, LAURA SI - - 1 2 3 4 5 6
212 ***7296** MARTINEZ PIÑERO, JUAN SI - - 1 2 3 4 5 
213 ***5942** MARTINEZ PUJALTE, ANDREA SI - - 1 2 3 6 
214 ***1904** MARTINEZ RETUERTO, LAURA NO
215 ***3358** MARTINEZ ROBLES, CONCEPCION SI - - 1 2 3 4 5 6
216 ***1377** MARTINEZ SOLBES, ENRIQUE SI - - 1 2 3 
217 ***0978** MARTINEZ VICENTE, BEATRIZ SI - - 1 2 3 
218 ***9625** MARTINEZ VICENTE, MARGARITA SI - - 1 2 3 
219 ***7607** MARTOS ALVAREZ, ANGELA MARIA SI - - 1 2 3 6 
220 ***7584** MATESANZ SALAS, MARIA ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
221 ***9725** MATOS MATIAS, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
222 ***3047** MAYOL LEGAZ, JOSEFA SI - - 1 2 3 4 5 
223 ***1897** MEDINA CASCALES, JAIR SI - - 1 2 3 4 5 6
224 ***8484** MENDEZ MARTINEZ, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
225 ***7982** MESEGUER ROSAGRO, CRISTINA SI - - 1 2 3 
226 ***9925** MIÑARRO MIÑARRO, ISABEL MARIA SI - - 4 
227 ***7453** MIRA REQUENA, ENCARNACION SI - - 1 2 3 5 6 
228 ***5703** MIRALLES MURCIA, GEMMA SI - - 1 2 3 
229 ***6666** MIRAS COSTA, MARIA RAQUEL SI - - 1 4 
230 ***1421** MOLINA ESCRIBANO, SIGRID SI - - 1 2 
231 ***5337** MOLINA LAVEDA, AURORA SI - - 1 2 3 5 
232 ***0874** MONDEJAR ROS, ROSA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
233 ***4382** MONTALBAN RUIZ, VICTORIA ISABE SI - - 1 2 6 
234 ***4217** MONTALBAN SANCHEZ, DAVID SI - - 1 2 3 4 5 
235 ***1375** MONTOYA NAVARRO, IRENE SI - - 1 2 3 4 5 6
236 ***8376** MORENO MARTINEZ, AGUEDA SI - - 1 2 3 4 5 6
237 ***7839** MORENO MOTA, ANA ISABEL SI - - 4 

Pág 9 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

238 ***9188** MORENO PEÑALVER, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
239 ***8078** MULA MELENCHON, BEATRIZ SI - - 1 2 3 4 5 
240 ***9811** MUÑOZ CAMARA, ESTER SI - - 1 2 3 4 5 6
241 ***3014** MUÑOZ CERDAN, AITOR SI - - 1 2 3 4 5 6
242 ***4445** MUÑOZ MUÑOZ, CAROLINA SI - - 1 2 6 
243 ***0871** MUÑOZ PAGAN, CATALINA SI - - 3 
244 ***2320** NAVARRO BLAZQUEZ, LUCIA SI - - 1 2 3 4 5 6
245 ***0083** NAVARRO LOPEZ, CONCEPCION SI - - 1 2 3 
246 ***6094** NAVARRO LOPEZ, ELISA MARIA SI - - 1 
247 ***4804** NAVARRO PAGE, MARIA CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 
248 ***9853** NICOLAS GONZALEZ, BEATRIZ SI - - 1 2 3 5 
249 ***6649** NIETO GALERA, RAUL SI - - 3 
250 ***1079** OLIT MORENO, MARIA DEL ROCI SI - - 1 2 3 4 5 6
251 ***3002** OLIVARES LEGAZ, ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
252 ***2179** OLMOS GOMEZ, RAQUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
253 ***6782** ORTEGA MARTINEZ, ANA SI - - 1 2 3 4 5 6
254 ***0057** ORTEGA MARTINEZ, EMILIA SI - - 1 2 3 4 5 6
255 ***9162** ORTEGA PARRA, ANA CELI SI - - 4 
256 ***0545** ORTIZ ANGOSTO, ESPERANZA SI - - 1 2 5 6 
257 ***0259** ORTUÑO CARBONERO, JUAN BAUTISTA SI - - 1 2 3 4 5 6
258 ***5302** OSETE FUENTES, MARÍA JOSÉ SI - - 1 2 3 4 5 6
259 ***2023** PADILLA CAMACHO, MARINA SI - - 1 2 3 4 5 6
260 ***5637** PADILLA MATEOS, MARIA LOURDES SI - - 1 2 3 4 5 
261 ***0292** PAGAN RUBIO, RAQUEL SI - - 1 2 3 
262 ***8470** PALLARES MOYA, RUBEN SI - - 1 2 4 
263 ***3055** PALOMARES MARIN, ANA BELEN SI - - 1 2 3 4 5 6
264 ***0587** PARDO MARIN, JUAN JOSE SI - - 1 2 3 
265 ***0167** PARDO MARIN, MYRIAM SI - - 1 2 3 4 5 6
266 ***6914** PARDO ZAPATA, MARIA JOSE SI - - 1 3 
267 ***4313** PAREDES POLO, MARIA ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
268 ***0110** PARRA CARRILLO, MARIANO SI - - 4 
269 ***9539** PARRA MENGUAL, CARMEN SI - - 1 2 3 4 
270 ***9537** PARRA MORENO, MARTA SI - - 1 2 3 4 5 6
271 ***1288** PASTOR GOMEZ, JOSE ANGEL SI - - 1 2 6 
272 ***9793** PEDREÑO MORENO, CRISTINA SI - - 1 3 
273 ***8092** PEÑALVER CASALES, GEMA AMOR SI - - 1 2 3 5 
274 ***0244** PEREZ ARAGON, MARIA DE LOS A SI - - 1 2 3 4 5 6
275 ***2096** PEREZ BOLARIN, FULGENCIO SI - - 1 2 3 4 5 6
276 ***3525** PEREZ GIL, PEDRO JAVIER SI - - 1 
277 ***3491** PEREZ HERNANDEZ, LAURA SI - - 1 2 3 5 
278 ***1393** PEREZ LOCUBICHE, VERONICA SI - - 1 3 4 

Pág 10 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

279 ***5589** PEREZ LOPEZ, MARINA SI - - 1 2 3 4 5 6
280 ***1174** PEREZ MARTIN, MARIA ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
281 ***7651** PEREZ MARTINEZ, FERNANDO SI - - 1 2 3 4 5 6
282 ***2081** PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO SI - - 1 2 
283 ***6062** PEREZ QUIRANTE, ANDREA SI - - 1 2 3 4 5 6
284 ***9887** PEREZ RABADAN, CRISTINA SI - - 1 3 
285 ***2748** PEREZ SALA, MARIA JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
286 ***6417** PIÑERA SAN MARTÍN, PASCUALA SI - - 1 2 3 4 5 6
287 ***6824** PIQUERAS RODRIGUEZ, FRANCISCO SI - - 6 
288 ***4787** PITA PEREZ, RAFAEL SI - - 1 2 3 4 5 6
289 ***7454** PLAZAS MARTINEZ, ISABEL MARIA SI - - 1 4 
290 ***4906** PORTACELI OÑATE, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
291 ***0760** PORTOLES ROSELL, GISELA SI - - 1 2 3 4 5 6
292 ***5611** PUJANTE GUIRADO, JUAN ANTONIO SI - - 3 
293 ***5910** QUILES MATEO, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
294 ***9512** QUIÑONERO SANCHEZ, MIGUEL ANDRES SI - - 1 4 
295 ***1323** RABAL CONESA, CARLOS SI - - 3 
296 ***7420** RABAL MENDEZ, GINESA MARIA SI - - 3 4 
297 ***8096** RABAL QUESADA, ALICIA SI - - 1 2 3 4 
298 ***3533** RAMOS CHICO, NOELIA SI - - 1 2 3 4 5 6
299 ***7745** REDONDO ALONSO, LUCIA SI - - 1 2 3 4 5 6
300 ***6621** REMIRO RUIZ, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
301 ***0815** REVERTE RUIZ, MARIA PILAR SI - - 1 2 3 4 5 6
302 ***6603** REY JARA, PATRICIA SI - - 1 2 3 4 5 6
303 ***0797** REYES YEPES, CARMEN MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
304 ***2128** RIQUELME NAVARRO, ROSARIO SI - - 1 2 3 4 5 6
305 ***3983** RIQUELME PEREA, NAZARET SI - - 1 2 3 4 5 6
306 ***0525** ROBLES MARTINEZ, MARIA CONCEPCI SI - - 1 2 4 5 
307 ***1192** ROCA BASTIDA, MIGUEL ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
308 ***2901** ROCA INGLES, FRANCISCO ANTO SI - - 1 3 5 
309 ***5186** ROCES MONTOYA, DANIEL SI - - 1 3 
310 ***0922** RODRIGO DE LA CASA, MARIA SI - - 1 
311 ***3207** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL MAR SI - - 1 
312 ***6251** RODRIGUEZ MARTIN, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
313 ***8118** RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA SI - - 1 2 3 
314 ***8462** RODRIGUEZ MARTINEZ, PEDRO JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
315 ***2968** RODRIGUEZ SAURA, CRISTINA SI - - 3 
316 ***0261** ROMERA CARRILLO, BEATRIZ SI - - 1 2 3 4 5 6
317 ***1491** ROMERO BERNAL, ESTEBAN SI - - 1 2 3 4 5 6
318 ***1421** ROMERO HERNANDEZ, PABLO FELIPE SI - - 1 2 3 4 5 6
319 ***1546** ROS ARENAS, AZUCENA SI - - 1 3 

Pág 11 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

320 ***3098** ROS MARTINEZ, GLORIA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
321 ***2326** ROSA ROBLES, JOSE MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
322 ***4890** RUBIO ALCARAZ, ALVARO SI - - 1 2 3 4 5 
323 ***1502** RUFETE NICOLAS, MARIA DEL CARM SI - - 1 2 3 4 5 6
324 ***4320** RUIZ AMAT, ALVARO SI - - 1 2 3 
325 ***6159** RUIZ CREVILLEN, JORGE SI - - 1 2 3 4 5 6
326 ***8379** RUIZ DE LA FUENTE FUENTES, JUAN MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
327 ***5577** RUIZ GOMEZ, SARA SI - - 1 2 6 
328 ***7493** RUIZ HITAR, INMACULADA SI - - 1 
329 ***4007** RUIZ ILLAN, JESUS SI - - 1 2 3 5 
330 ***8824** RUIZ MILLAN, ALFONSO SI - - 1 2 3 5 
331 ***4124** RUIZ MONDEJAR, ALBERTO JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 
332 ***0651** RUIZ MORCILLO, IRENE SI - - 1 2 3 4 5 6
333 ***0599** RUIZ PARRA, MARIA AUXILIAD SI - - 1 2 3 4 5 6
334 ***8993** SAEZ ESCUDERO, BEATRIZ SI - - 1 2 3 4 5 6
335 ***4662** SAEZ FAJARDO, MARIA ASUNCION SI - - 1 2 3 5 
336 ***2031** SAEZ MESEGUER, MARIA DEL MAR SI - - 1 2 3 4 5 6
337 ***9032** SAINZ DE AJA GOMEZ, AITANA SI - - 1 2 3 4 5 6
338 ****8125* SAJA , DANIELE SI - - 3 
339 ***5742** SALAS ROLDAN, ELENA SI - - 1 2 3 
340 ***3197** SANCHEZ BELMAR, PEDRO SI - - 4 
341 ***9756** SANCHEZ BRAVO, JULIA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
342 ***0481** SANCHEZ FEMENIA, DAVID SI - - 1 2 3 
343 ***8124** SANCHEZ LOPEZ, MARIA CRUZ SI - - 1 2 3 5 
344 ***1589** SANCHEZ LOPEZ, RAQUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
345 ***2234** SÁNCHEZ MOLINA, MARÍA CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
346 ***1235** SANCHEZ NICOLAS, MIRIAM SI - - 1 2 3 4 5 
347 ***4465** SANCHEZ PEREZ, LUCIA SI - - 1 3 
348 ***2925** SANCHEZ TORDECILLAS, JOSE MARIA SI - - 1 
349 ***2424** SANCHEZ-CORTES CARRASCO, NOELIA SI - - 1 2 3 4 5 6
350 ***2028** SANDOVAL ORTIZ, LUISA MARÍA SI - - 1 2 3 4 5 6
351 ***1753** SERRANO JIMENEZ, ANA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 
352 ***7108** SERRANO MERLOS, INMACULADA SI - - 1 2 3 4 5 6
353 ***3612** SERRANO SALINAS, OSCAR SI - - 1 3 
354 ***6916** SOLANO CHIVATA, DIANA MARCELA SI - - 1 2 3 4 5 6
355 ***6057** SOLANO GOMEZ, VICENTE JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
356 ***1320** SOLANO LORENTE, JOSE RAMON SI - - 1 3 4 
357 ***9361** SUÁREZ GUTIÉRREZ, ADRIEL SI - - 1 
358 ***4296** TITOS MARTINEZ, ANA SI - - 1 2 3 4 
359 ***9372** TORNERO HERRERO, RUT SI - - 1 2 3 4 5 6
360 ***9063** TORRES GINER, ADRIAN SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 12 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

361 ***0453** TORRO FERRERO, GALAAD SI - - 1 2 3 4 5 6
362 ***2465** UTIEL GUALDA, PAULA SI - - 1 2 3 4 5 6
363 ***1898** VALENZUELA MARTINEZ, JOSEFA SI - - 1 2 
364 ***6885** VALERO SERRANO, ALICIA SI - - 1 2 3 4 5 6
365 ***8435** VALERO TARANCON, CAROLINA SI - - 1 2 3 4 5 6
366 ***2967** VAZQUEZ SAGASTA, ALBA SI - - 1 
367 ***0347** VELASCO HERRERO, JESUS RAMIRO SI - - 1 2 3 4 5 6
368 ***4729** VELEZ VAZQUEZ, TANIA SI - - 1 2 3 4 5 6
369 ***2080** VERA LEANTE, CARMEN MARIA SI - - 1 
370 ***9993** VERA ROCA, ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
371 ***8017** VERDU MOLES, TANIA SI - - 1 2 3 4 5 6
372 ***9218** VERDU SANCHEZ, CRISTINA SI - - 1 2 3 
373 ***8928** VERGARA SAEZ, LAURA SI - - 1 2 6 
374 ***9171** VILAR ABELLANEDA, PAULA SI - - 4 
375 ***8449** VILLAESCUSA MOYA, MARIA TERESA SI - - 1 2 
376 ***1330** VILLAESCUSA VICENTE, ALBERTO SI - - 1 2 3 4 5 6
377 ***7584** VIVANCOS LOPEZ, ALBERTO SI - - 1 2 3 4 5 6
378 ***5500** ZAMORA MARTINEZ, INES SI - - 1 2 3 
379 ***3547** ZARAGOZA LAJARIN, CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
380 ***6161** ZUAZO SANTAMARIA, JUAN SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 13 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

CÓDIGO: BFS03C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN FISIOTERAPIA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

1 ***9971** CANO ALDERETE, MARIA DEL CARM SI - - 1 2 
2 ***2533** CANO MARTINEZ, FRANCISCO SI - - 1 
3 ***6210** CHECA MAYORDOMO, DANIEL NO
4 ***0275** EGEA ALVAREZ, JUAN PEDRO SI - - 1 2 
5 ***0703** FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIANO JAVIER SI - - 1 
6 ***0001** GOMEZ GARCIA, MARIA DEL ROSA SI - - 1 2 3 5 
7 ***5761** GUILLEN JIMENEZ, JUAN SI - - 1 2 5 
8 ***0531** GUIRAO MONREAL, INMACULADA CAR SI - - 1 3 4 5 
9 ***1637** MUÑOZ GARCIA, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6

10 ***2070** PEREZ MARIN, JUAN JOSE SI - - 1 
11 ***7009** RUIZ ALARCÓN, NOELIA SI - - 1 2 3 4 5 6
12 ***5421** SARABIA CARCEL, GONZALO JAVIER SI - - 1 2 
13 ***1207** URREA GARCIA, JOSE SI - - 6 

Pág 14 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

CÓDIGO: BFS03C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN FISIOTERAPIA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***0274** AROCA BAÑOS, RAQUEL SI - - 1 2 3 5 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ****3032* ET TABAY TABAY, FATIMA SI - - 1 3 -NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O 

CONOCMTOS.CASTELLANO
3 ***8484** MENDEZ MARTINEZ, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pág 15 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 736216

CÓDIGO: BFS03C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN FISIOTERAPIA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág 16 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	4546/2023	Orden de 16 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4580/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Re
	4581/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4582/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	4583/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4584/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4585/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4554/2023	Orden de 17 de mayo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se publica la relación de directores que han obtenido renovación de su nombramiento, así como la relación de seleccionados en el concurso de mér
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4271/2023	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica proyecto de soterramiento parcial y adecuación de los circuitos a 132kv “Molina de Segura”, “Condomina” y “San Felix” para habilitar la c
	3920/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalac
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	4190/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Enel Green Power España, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Campos de 70,4 MW de potencia instalada, y su infraestruct
	4191/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Cobra Concesiones, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Mula II de 112,9 MW de potencia instalada, y su infraestructura 
	IV. Administración Local
	Alguazas
	4319/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por prestación del servicio de mercado de abastos-segundo trimestre de 2023.
	4320/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública en el mercado semanal, segundo trimestre de 2023.
	4321/2023	Anuncio de exposición pública del Padrón de la tasa de vados 2023.
	Lorca
	4251/2023	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle relativo a las parcelas desde Q-6 hasta Q-11 del Sector S1-BI del Polígono Industrial Saprelorca.
	Mazarrón
	4084/2023	Bases especificas por las que se regirá el proceso selectivo, mediante oposición, para la cobertura de una plaza de Técnico de Biblioteca, mediante promoción interna, del Ayuntamiento de Mazarrón.
	4083/2023	Bases por las que se rige la convocatoria de oposición para constituir una bolsa de empleo para la cobertura de puestos de trabajo de Técnico en el Departamento TIC y Nuevas Tecnologías del Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	4484/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación V del Plan Parcial Ciudad Residencial n.º 5 de Murcia (Gestión-Compensación: 011GCU21-2021/00403/000147).
	Torre Pacheco
	4171/2023	Aprobación definitiva de la modificación de plantilla
	Totana
	4323/2023	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “Puestos en mercado semanal”, “Recogida de basura en mercado semanal” y “Puestos en plaza de abastos” del tercer trimestre del año 2023.
	4580/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Re
	4581/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4582/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	4583/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4584/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4585/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4554/2023	Orden de 17 de mayo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se publica la relación de directores que han obtenido renovación de su nombramiento, así como la relación de seleccionados en el concurso de mér
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4271/2023	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica proyecto de soterramiento parcial y adecuación de los circuitos a 132kv “Molina de Segura”, “Condomina” y “San Felix” para habilitar la c
	3920/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalac
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	4190/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Enel Green Power España, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Campos de 70,4 MW de potencia instalada, y su infraestruct
	4191/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Cobra Concesiones, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Mula II de 112,9 MW de potencia instalada, y su infraestructura 
	IV. Administración Local
	Alguazas
	4319/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por prestación del servicio de mercado de abastos-segundo trimestre de 2023.
	4320/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública en el mercado semanal, segundo trimestre de 2023.
	4321/2023	Anuncio de exposición pública del Padrón de la tasa de vados 2023.
	Lorca
	4251/2023	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle relativo a las parcelas desde Q-6 hasta Q-11 del Sector S1-BI del Polígono Industrial Saprelorca.
	Mazarrón
	4084/2023	Bases especificas por las que se regirá el proceso selectivo, mediante oposición, para la cobertura de una plaza de Técnico de Biblioteca, mediante promoción interna, del Ayuntamiento de Mazarrón.
	4083/2023	Bases por las que se rige la convocatoria de oposición para constituir una bolsa de empleo para la cobertura de puestos de trabajo de Técnico en el Departamento TIC y Nuevas Tecnologías del Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	4484/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación V del Plan Parcial Ciudad Residencial n.º 5 de Murcia (Gestión-Compensación: 011GCU21-2021/00403/000147).
	Torre Pacheco
	4171/2023	Aprobación definitiva de la modificación de plantilla
	Totana
	4323/2023	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “Puestos en mercado semanal”, “Recogida de basura en mercado semanal” y “Puestos en plaza de abastos” del tercer trimestre del año 2023.
	4580/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Re
	4581/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4582/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	4583/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4584/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4585/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4554/2023	Orden de 17 de mayo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se publica la relación de directores que han obtenido renovación de su nombramiento, así como la relación de seleccionados en el concurso de mér
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4271/2023	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica proyecto de soterramiento parcial y adecuación de los circuitos a 132kv “Molina de Segura”, “Condomina” y “San Felix” para habilitar la c
	3920/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalac
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	4190/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Enel Green Power España, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Campos de 70,4 MW de potencia instalada, y su infraestruct
	4191/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Cobra Concesiones, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Mula II de 112,9 MW de potencia instalada, y su infraestructura 
	IV. Administración Local
	Alguazas
	4319/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por prestación del servicio de mercado de abastos-segundo trimestre de 2023.
	4320/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública en el mercado semanal, segundo trimestre de 2023.
	4321/2023	Anuncio de exposición pública del Padrón de la tasa de vados 2023.
	Lorca
	4251/2023	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle relativo a las parcelas desde Q-6 hasta Q-11 del Sector S1-BI del Polígono Industrial Saprelorca.
	Mazarrón
	4084/2023	Bases especificas por las que se regirá el proceso selectivo, mediante oposición, para la cobertura de una plaza de Técnico de Biblioteca, mediante promoción interna, del Ayuntamiento de Mazarrón.
	4083/2023	Bases por las que se rige la convocatoria de oposición para constituir una bolsa de empleo para la cobertura de puestos de trabajo de Técnico en el Departamento TIC y Nuevas Tecnologías del Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	4484/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación V del Plan Parcial Ciudad Residencial n.º 5 de Murcia (Gestión-Compensación: 011GCU21-2021/00403/000147).
	Torre Pacheco
	4171/2023	Aprobación definitiva de la modificación de plantilla
	Totana
	4323/2023	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “Puestos en mercado semanal”, “Recogida de basura en mercado semanal” y “Puestos en plaza de abastos” del tercer trimestre del año 2023.

